



INVOICE

Page 1 of 2

Reference No: 00000223

Date: 16/11/2020

Due: 30/11/2020

To:
ND Trader Enterprise
Lot 11C, Tingkat 2, Ampang Business Centre (ABC),,
Ampang Jajar,
05050 Alor Setar,
Kedah, Malaysia.

Phone: +60 17 3099 025

Attention:
Mr Jamil Baharom
(p7jamil1985@gmail.com)

Sales Person:
Muhammad Najib Abdul Mukthi

Title: To Design, Build, Supply, Install and Deploy Network Infrastructure

No	Item / Description	Qty	Price	Discount	Line Total
1	UTP CAT6 Cabling Encapsulation and Piping End-to-End Faceplate and Patch Panel Termination Labelling UTP Cat6 Patch Cord	20.00	380.00	-	7,600.00
2	UAP-AC-PRO Ubiquiti Access Point Dual Band AP PRO Ultra-compact Seamless Design Weatherproof - Deploy Indoor or Outdoor Scalability for Thousands of APs Throughput Capacity of up to 1750 Mbps per band High End Enterprise / Campus / Hotel Wireless Free Ubiquiti Controller Software - No Software Fees and No Limits Advanced Software Features Hotspot Management - per SSID VLANs, Guest Portal and Billing options Power over Ethernet (PoE) support UAP-AC-PRO offers simultaneous Dual Band operation at 2.4 GHz and at 5 GHz 2 x Gigabit Ethernet ports Passive 48V, 802.3af and 802.3at PoE operation 3x3 MIMO at both 5GHz and 2.4GHz	2.00	860.00	-	1,720.00
3	VOIP Telecommunication Package 9 x SIP Phone 1 x SIP Gateway with 2 PSTN Line HD voice: HD handset, HD speaker Smart Noise Filtering Wideband codec: Opus, G.722 Narrowband codec: G.711(A/μ), G.723.1, G.729AB, G.726, iLBC DTMF: In-band, Out-of-band (RFC 2833) and SIP INFO Full-duplex hands-free speakerphone with AEC VAD, CNG, AEC, PLC, AJB, AGC	1.00	11,500.00	-	11,500.00
4	ST RACK Floor Standing Rack Enclosure 19" - 900mm DEPTH (24U) ST-Rack Equipment Enclosure Rack Structure design and multi vendor server rack Come with depth of 900mm Provide two choices of the front outlook Easy lift off door hinge provide convenience Creating workspace for high density 19" rack mount equipment Size : 24U X 600mm x 900mm Approx Weight : 50 - 60 KG	1.00	2,350.00	-	2,350.00
5	USW-24-POE Gigabit Switch 24 Port 802.3at PoE+ USW POE GEN2 Twenty four (24) RJ45 Gigabit PoE ports Sixteen (16) Gigabit RJ45 ports with 802.3af/at Two (2) 1G SFP ports Auto-Sensing IEEE 802.3af/at PoE SFP Ports for Gigabit Fiber Connectivity Fanless, Silent Thermal Cooling 1.3" touch LCM Managed by Ubiquiti Controller 120W Power supply Advanced Switch Management Features - VLAN, (R)STP, Jumbo Frames, Aggregation, Monitoring and more • 1U Rack-mountable	2.00	2,650.00	-	5,300.00





INVOICE

Page 2 of 2

No	Item / Description	Qty	Price	Discount	Line Total
6	PFsense Rackmount (1U) Firewall • 8GB DDR3 Non ECC • 128GB SSD Harddrive • 6 x 1Gbps Ports • 1 x SATA • 1 x mSATA port • Multiple VLAN • Installation and Configuration Services • Reconfiguration of Network Infrastructure • New DHCP lease pool • Configuration of 1 Internet Uplink • DNS Resolver • Captive Portal Configuration • Network Testing and Handover • 12-Month Warranty Period on Configuration and Deployment	1.00	10,500.00	-	10,500.00

The above Invoice for the named goods and / or services, are subjected to the following terms and conditions :

- Price quoted is in Ringgit Malaysia only.
- For system development projects, it is required to pay an upfront amount of 50% of the agreed value before start of the development. It'll be then followed by 40% upon completion and 10% upon acceptance.
- Price quoted is valid till the due date stated above, after which the price may be subjected to further changes with or without prior notices.
- All payments must be made to **SOUL KATANA ENTERPRISE** (except for cash payment) through its banking account with **HONG LEONG BANK BERHAD** (account number **36001030994**)
- Jobs will continue and shall not be cancelled once the quotation is accepted and / or once the Purchase Order / Local Order has been issued.
- Soul Katana Enterprise will not be held responsible if the named goods and / or services in the quotation are out of stocks, or no longer available for sales.

Sub Total 38,970.00

Total Discount 0.00

Shipping 0.00

TOTAL 38,970.00

16/11/2020 20,000.00

TOTAL PAID 20,000.00

BALANCE 18,970.00

